cant et pauca deus danielis. Tremo et eius composita neu. sunt et faciunt preteritum in mui et supinum in mituz et cori. hanc syllabam tre. vnde in auroza of: Signa deorum Pharaon tremuit siccum mare fluctus. et est terciæ coniugationis tremo. vnde cori. peult. infinitiui. vñ in psal. oebz corpi me. Qui tagit terram et facit eam tremere. Itē Isai. lxxvi. Qui tremis ad verbum eius: penl. cor. Itē supinū cori. mi tremitū.

Tremulentus ta tū. i. tremore plenus. et cōparat tremulētus tior tiffim⁹: et cōponit a tremo et lentos qd est plen⁹.

Tremulus a tremo mis of tremulus la luz. vñ tremulo las .i. tremere et trepidare: et cori. mu.

Trena. a treneo nes: of bec trena ne: lamentatio: sicut. n. hymn⁹ est caticū leticie et laudis: ita trena est caticū lamenti et funeris. vnde trenus na num. i. lamentabilis: et trenosus la luz. i. lamentuosus. et vtrumq; comparatur et trenic⁹ ca cum. i. luctuosus. Item hi treni nox of: vñ Tremi hieremie. i. lamentatiōes.

Trenar⁹. a trena dicitur hic trenarus ri et in psali bec trena ra roz: mons siue vallis vbi descensus est ad inferos: et sepe ponit p ipso descensu ad inferos et p inferno vbi nō est nisi flet⁹ et lamentatio. vnde trenerari⁹ ria ruz. Et scias q quidaz dicit p eodē monte hic trenarius: sed male et cori. na trenarus.

Treneo nes in lamento: tarius est.

Trenic⁹ ca cum in trena est.

Treni nox trenis in trena est.

Trepido das dau datum dare. i. formidare. Propbeta: Illic trepidauerūt timore. vñ trepid⁹ da duz. i. timidus et cōparat. Trepido das cum suis cōpositis siqua habz neu. sunt et cori. pi.

Tressis. as affis p obulo cōponit cum tres et dicitur hic tressis huius tressis. i. tres oboli vel pcius triū oboloruz vñ trium assium appreat⁹.

Treuga ge scriptio regalis vñ securitas. vnde trengo gas .i. securare: pacificare: trengaz facere. et hic trengari⁹ rij. qui trengas facit inter aliquos et trengari⁹ ria ruz: ad trengam pertinens.

Trengari⁹ in treuga est.

Triambos. i. triumph⁹ vel iudiciū triplex.

Triangul⁹. a tris qd est tria et angulus cōponit triangul⁹ la lū. i. tres angulos habēs. vñ triangulat⁹ ta tuz idez et substantiue of triangul⁹ p tali figura.

Triari⁹. a tri of triari⁹ ria ruz: sup tres cōstitut⁹: vñ qctio loco cōstitut⁹ in exercitu: idez et portitor signoz of.

Trias a dis fe. ge. a tris of:

Tribac⁹ ci est qdā pes cōstās ex trib⁹ brenib⁹ syllabl: et cōponitur a tris qd est tres et brachos qd ē breue: qñ cōstans ex tribus syllabis breuib⁹ vt dñs. vñ versus: Pes tribac⁹ breuib⁹ postulat ire tribus.

Tribula le in tribuluz est.

Tribulis. a tribu dicitur hic et bec tribulis et hoc le. i. de. ea dez tribu: et pducit bu. vnde Doza. in epi. Ut cū pilleo lo soleas cōiua tribulis. et inde cōponit vt tribulis le. Sz tribulo las cori. bu. vñ quidaz: Non homines tribules: quos tu scis esse tribules.

Tribulo las vel tribuloz laris in tribulum est.

Tribulū. a tero ris of hoc tribuluz li: qd et bec tribula le iuenit: instrumētū quo fruges terit. vñ paralip. pmo li. ca. xx. Fecit sup eas tribulas et trabas. et hic tribulus li. gen⁹ spinarū Genes. iij. Spinaz et tribulos terra germinabit tibi. et dicitur tribulus qñ tangētes se tribulās: et est etymo. Et sic a tero ris: et a tribul⁹ dicitur tribulo las laui lare. i. tribulatiōez inferre vel pati: et tribuloz laris:

in deponēti genere in eodem sensu. vnde bec tribulatio. i. persecutio: aduersitas. vide in tribul.

Tribunal. a tribun⁹ of hic et bec tribunalis et hoc le: et h tribunal vel tribunale nalis: sedes tribunū: vel loc⁹ in alto cōstitut⁹. vñ vniuersi audire possunt. et dicitur sic a tribuo is q: iñ a sacerdote precepta viuendi tribuuntur. vñ a trib⁹ dicitur tribunal: quia trib⁹ ad illaz sedez cōuocet et pdu. penul. taz nti qz gti.

Tribun⁹. a tribuo is of tribun⁹ ni: qz militib⁹ vel plebi iura vel opem tribuat. vñ tribunici⁹ cia ciū: et hic et h tribunal et h le: et h tribunat⁹ tus: dignitas vñ officiū tribunū. Item a tribuo of hoc tributū ti. Vel dicitur tributum vel tribun⁹ a tribus: qz p singulas tribus tributum extigebat: sicut nunc p singula territoria: et cui p soluebat tribun⁹ dicebat. vñ qui legit tributū tribun⁹ etiaz dicitur fm Dug. Sz in Brecino of: At q trigita sub se tenz ille tribunus: Quisq; tributa legit: ille tribun⁹ erit. In pmo aut Macha. c. iij. of: Et post bec cōstituit Judas duces ppli: tribunos: et cēturiones: et pentacōtarchos: et decuriones. vbi dicit glo. Tribunos appellat illos q mille militib⁹ pcerant: quos greci ciliarchos vocāt: Lenturiones q centū: Pentacōtarchos qui qnquagita: Decuriones q decē. vñ versus: Mille tribun⁹ habz: grece ciliarcha vocat: Lēturio centū: bis qnq; decurio duc. At qnquaginta pentacōtarchus habebit. Et cōponit tribun⁹ cum genitiuo plebis: et of tribunus plebis: hui⁹ tribuniplebis. Et scias q aliud est tribunus plebis i cōpositiōe: et aliud extra cōponēz: qz extra cōponēz pōt venire pro tribuno cuiuslibet plebis. sed i cōponē tribunus plebis venit pro illo solo qui habebat tributū in plebe romana.

Tribus. a tris of bec trib⁹ h trib⁹ tribui: et definit datiu⁹ et ablatiu⁹ plural in ub⁹: vt tribub⁹. Sz ablatiu⁹ hui⁹ nominis tres fac in ib⁹ vt trib⁹. et of trib⁹ pgenies: a tris: qz in pncipio romani trifarie fuerūt a Romulo dīstiti: in senatores: milites: et plebeios: sic dixi i ppls.

Tribunari⁹ in tributū vide.

Tributum. a tribu of tributim aduer. penl. pdu. i. p singulas trib⁹: vel de tribu i tribū. Doza. in smone: Primo res ppli arripuit: pplmq; tributim.

Tributū. a tribuo is of hoc tributuz ti: vel of a tribu fm Jldoz: eo q añ p singulas tribus exigebat: sicut nūc p singula territoria. Sic aut in tres ptes diuisz fuisse populū romanū cōstat: vt q pcerat in singulis trib⁹ tribunū dicerent. vñ et sumpt⁹ quos dabant ppli tributa nominauerūt. De h etiaz dixi in tribun⁹ fm Dug. qui quasi idē dicit. Que aut oria sit inter tributū et vectigal: dicitur in vectigal. Itē a tributum of tributarius ria ruz q soluit et debet tributum.

Trica. a tero ris of bec trica ce. i. deceptio. et trica. i. meretrix. et trisa. i. impedimētū. et trica. i. moza. et trica. i. radix et trica of capilloz. vide i trico.

Tricesim⁹ ma muz in triginta est.

Triceps pitl: hñs tria capita. vide i caput.

Trichoz. tris cōponit cuz chor⁹: et of hoc trichoz trichori: et h trichozū rij. i. loc⁹ iuxta ignem causa pbandi habens tres cameras vel absidas: et corripit illam syllabam cho.

Trices aduerbium numeri. i. triginta vicibus: a triginta dicitur.

Tricliniū. Cline grece latine of lectus: et vertit in latinuz et of hic clin⁹ ni. i. lectus. et componit cum tris: et of hoc tricliniū nij. i. dom⁹ trina sessiōe coniuantiū ordinata Solebant. n. antiqui in clinis comedere: et tres lectos

- vltres ordines lectoz disponere: in vno quoq; loco comedeabant dominus et domina: in secundo familia: in tertio hospites: et talis domus dicebatur triclinium. et componitur vt architrclinus.
- T**rico. a trica capilloz dicitur trico cas cati care. i. occipe vel impedire vt demozari. vñ qdaz ad beatas mariaz dicitur: Quomodo fiet istud qm̄ vix si cognosco. in dicit: Quid vitā itricas i mundo. Itēz tricare. i. tricas capillozū facere et est vbiq; p̄tines ad mulieres q̄ tricant crines suos quos in tres p̄tes diuisos subtilit̄ cōplicat et inuoluūt. et huiusmodi inuolutio trica dicitur q̄si tria capiēs. i. tres p̄tes crinū et in dicitur cas. vñ eccle. xxxij. Et boza surgendi nō tetrices. i. non sis piger: vel nō facias mozas i componēdo capillos sicut mulieres faciunt: vñ nō sis mollis et effeminat⁹ quādo debes strenue opari. Alia littera iuenit in bibliis coorrectis: Dora surgēdi nō te tristes. vñ dicit glo. rabani. Admonet ne simus tristes vel tardi in disciplina et meditatiōe sapiētie. per h̄ q̄ dicit: Ne sim⁹ tristes exponit qd̄ dicit: Nō te tristes. per hoc vō quod addit Uel tradi. videt inuere q̄ alia s̄ra ibi iueniat non te trices. Quidā vō dicit q̄ tetrices est ibi vna dicitio sic dicit in tetric⁹. Tetrico cōponitur vt cōtrico cas: dītrico cas. i. dissoluere: expedire. extrico cas. i. expedire: exoluere: aperire. intrico cas. i. impedire vel inuoluerē imitari. retrico cas. i. iterū tricare vel tricas soluere. Trico et ei⁹ cōposita sūt actiua et produ. tri. In Hecis. autem ponitur isti versus: Impedit itricat nec nō inuoluerē signat. Ex tricatq; sapit expedit aut apit. Et i tobia dicit: Si q̄rat bonoz on⁹ intricet bonoz.
- T**ricolo: lozis in color lozis vide.
- T**ricos vel tricolon in colon exponitur.
- T**ricuspis. Luspis cōponitur cū tris: et dicitur hic et hec tricuspis pidis: vt tricuspis lanea q̄ habet tres cuspidēs. Et scias q̄ nullū nomē desinēs in is pōt esse oīs ge. in nō casu. vñ tricuspis est commune duoz generū trū: sed obicitur cōtra hoc: q̄ innent cū neutro ge. vñ Qui. Positotoz tricuspide telo mulcet aquas. Ad hoc m̄det P̄ris. q̄ per figuraz recipit neutrū.
- T**ridens. a tris et dens cōponitur hic tridens tis: qd̄ aliē dicitur fuscina et creagra quasi tres habēs dētes. vñ furca cuz trib⁹ dentib⁹ vel aliqd̄ file pōt dici tridēs.
- T**ridental. a tris et dēs cōponitur hoc tridentalis: quoddaz vas q̄si tres pinnas sic tres dētes habēs.
- T**ridie aduer. a tridui dicitur.
- T**ridui. a tris et dies cōponitur hoc tridui dui. i. spaciū triū dierum vñ triduan⁹ na num.
- T**riennis. a tris et annus cōponitur hic et hec triennis et h̄ trienne: trium annoz. vñ hoc triennū nū: spaciū triū annoz. vñ in. ij. li. macha. ca. q̄rto: Et post triēni ipsi m̄st iason menelauz.
- T**riēs. a tres vel tris dicitur hic triēs tis itia ps assis: vel denarij: vel alicui⁹ rei: vel vas. S; pro vase videt cōponi a tri et dēs. In triens. i. vas tres pinnas q̄si tres dētes habēs. Per h̄: Validū trientem excutit a manib⁹.
- T**rieris. a tres vel tris dicitur h̄ trieris: hui⁹ trieria: magna nauis a tribus sessionibus q̄si tres habēs ordines remoz: quā greci om̄ conē vocāt. Isa. xxxij. Neq; trieris magna transgrediet eum. Item Daniel. xi. capi. Et venient sup eum trieres et romani. et cor. e. vñ quidaz: Triplex remoz trieris mouet et iuuat ordo.
- T**rifant. Fant cōponitur cuz tris et dicitur hic et hec trifant cis: et hic et hec trifantia et hoc trifantia. i. habēs tres fauces et tria ora vt cerber⁹ et ianitor inferni. vñ Virg. Cerber⁹ binc iugens latratu regna trifantia Personat et.
- T**rifid⁹ da dū in fidus vide.
- T**rifoliū lū cōponitur a tris et foliū herba: quā greci et tris folon vocāt: q̄ sit trinis folijs p̄ singulas annoratiōes.
- T**riformis. Tris cōponitur cū forma et dicitur h̄ et hec triformis et hoc me. i. triuz formaz. vide in multiformis.
- T**rifurcifer ra rū penul. cor. i. portari⁹ q̄ habēs tres furcas vel instrumentū trifurcatū ad onus gerēduz. et cōponitur a tris et furcifer.
- T**riga a tris et iugū cōponitur hec trigage. i. curr⁹ plutonis: q̄ rapit homies de trib⁹ etatib⁹. vide i biga.
- T**rigam⁹. a tria et gamos cōponitur trigam⁹ ma mun: qui vñ q̄ nupsit. vnde trigamia mie. i. tres nuptie vñ p̄petas q̄ aliqd̄ dicitur trigam⁹.
- T**rigenari⁹ ria rium in trigita est.
- T**rigesim⁹ in trigita vide.
- T**riges aduer. numeri. i. trigita vicib⁹ a trigita dicitur.
- T**riginta. Tris cōponitur cū gentos qd̄ est decē et dicitur triginta q̄ ter decem. vnde trigies et tricies aduer. i. triginta vicibus: et tricenarius na num: et trigenus na nuz. vnde tricenari⁹ ria ruz: et trigenarius ria ruz: et tricesim⁹ ma muz: et trigesim⁹ ma muz. vnde hic et hec trigesimalis et hoc le: et trigesimalis male.
- T**rigonuz. i. triangulū: quod in tres ducit angulos: vt ter tria vel ter quatuor vel ter quingenta et c. fm̄ P̄ap. et cor. penul. Et grego. dicit in qdaz home. pascali. Ducamus per trigonum decem et septem. decem. i. p̄cepta: et septē spūs sancti dona: et venient ad quinquaginta annum: ducamus p̄ trigonuz quinquaginta et vñ et sūt centū q̄n quaginta tres: Quo agit oīs nostra operatio in fide trinitatis exhibita ad iubilē. i. requiē tendit: decem et septem ter ducim⁹ vt ad quinquaginta annuz venire debeam⁹: et tūc vera nostra requies est quā ipsaz iā claritate trinitatis esse certū tenem⁹: et quinquaginta et vñ ter ducimus electoz summaz in supna patria q̄si cētuz quingenta et triū piscū numez tenem⁹.
- T**rilibz. a tris et libra cōponitur hic et hec trilibz et hoc bze. i. triuz libzaz pond⁹ vel mētura: et p̄ducit li sic libra.
- T**rilinguis. a tris et lingua cōponitur. vide in bilinguis.
- T**rilix lici exponitur in bilix.
- T**rimatus. a trim⁹ dicitur hic trimatus tus penul. pdu. spaciū triuz annoz.
- T**rimegist⁹ sti. Maxim⁹ cōponitur cū tris. et dicitur hic et hec trimegistus sti. i. ter maxim⁹ qui habēs tres. i. potestates vñ ter est in potestate eleuat⁹. vnde mercuri⁹ ob vitum et mltaz artū suaz trimegistus. i. ter maxim⁹ nominatus est: et est maf. ge.
- T**rimensis. a tris et mēsis cōponitur hic et hec trimensis et h̄ se. i. trium mensū qd̄ aliter trimestris stre dicitur. vñ trimense dicitur quoddā genus hordei: q̄ satū post tres mēses colligit: nam vbi p̄pter aquā vel alias causas matura satio omīsa: est p̄ficiū ad hoc petif: qd̄ quā necessitas cogit verno tēpore seminatur et celeriter colligitur: quia p̄ tres mēses.
- T**rimul⁹ in trim⁹ vide et cor. mu.
- T**rimus. Tris cōponitur cu ann⁹ et dicitur trim⁹ ma muz: quasi triennus. i. trium annoz Benef. xv. Sume in q̄t mibi vacca; triennē et capram trimiam. vnde fm̄ Dug. trimul⁹ la lū. vide etiā in unmul⁹.
- T**rinacria. Tris cōponitur cuz acros qd̄ est mons: et dicitur hec trinacria. i. sicilia a trib⁹ montibus. i. pachino lilibeo et peloro. Eadem dicitur et triquatra: quasi triquadra. i. in tres quadras diuisa p̄ tres p̄dictos montes. Trinacria ergo est grecum: sed triquatra latinum: et equipollent Dora. in fmo. Quid militib⁹ p̄missa triq̄tra p̄cia cesar

- et inde trinacrius criu crium: et trinacrius na nuz: et triquarti tria triu: et triquadrinus na nu. i. sicilensis.
- Trinepos** in nepos est.
- Trinoctium** trij. i. spacium trium noctium. et componitur a tris et noctium.
- Trinodis** nodus componit cu tris: et dicitur hic et hec trinodis et hoc de. i. triu nodoz. i. tres habes nodos. vñ hoc trinodiu dij: et pdu. no. vñ Qui. epi. Ossa mei fratru claua perfracta trinodi.
- Trinus** a tres dicitur trin na nu: vel componit a tres et tris et vnus qñ triuinus. vñ hec trinitas tatis: qñ trinitas: qz sit vnu totu in tribus psonis: et trinari ria riu. vide i persona et in vnus.
- Trionis** i. bos quasi terio. vide in septetrio.
- Triptioz** ris et triptio tis. p eodē. vide in prior.
- Triphon** onis ppriu nomē viri de quo habet in. i. li. macha. ca. xv. et pdu. penul. gñ in auroza. vñ ibi dicitur: Contra triphonem tunc rex demetrius ibat. Item idē: An thiochum triphon hoc tpe perdere captat. quod multi dicunt: et tunc dic q vltima noiatiui triphon acue: vt salomon. Alij dicunt q penul. gñ cor. et vltima noiatiui gramaf: vt triphon phonis: sicut canon nonis: et symon onis. vel pot declinari sine n: hic tripho: et tunc genitiu pdu. penul. triphonis: sicut symonis symo: fmo fmonis. vide a fili in ozion.
- Triphonis** ventur euroaqlo. vñ of in actib. xvij. Ven tus triphonis qui vocat euroaqlo. et cor. penul.
- Triplex** a triplo plas of hic et hec et hoc triplex cis: et hinc triplr aduer. et hec triplicitas tatis. et cor. pli.
- Triplus** a tria et plica sponit triplus pla plu. vnde triplo plas. i. triplu facere. vide in plica.
- Tripolis** a tris et polis ciuitas componit hec tripolis b tri polis qdam regio dicta a tribus ciuitatib: qz tres ciuitates sub se bz. et cor. po. vñ tripolitanus na nuz: et h tripolitanu ni. f. ofis vel epus illius ciuitatis vel puantie siue regionis.
- Tripolitanus** in tripolis est.
- Tripos** pos componit cum tris: et dicitur hic tripos podis. i. mensa vel scānum: vel aliud instrumentu tres habens pedes. Si eni quattuor habet pedes iproprie dicitur tripos: Item fm remigiū tripos ē quedā spēs lauri: sic dicta: qz trifida habeat folia: vel qz trib radicibus a dbe reat terre: et ē cōsecrata apollini deo diuinatōis: qz sup posita capitib dozmentū vera facit somnia apparere pstrariū. vñ et sepe ponit p imagiē apollinis. vñ Duf. in pmo: Et epigrammata que egomet legi i tripode ve tustissimo apollinis. s. quz sit nomen arboris videt qz debeat esse femini ge. s. hic ē mas. ge. et cor. po.
- Triptotus** ta tum nomen habens tres casus: a tris et pto tus casus componitur: vt iesus iesum iesu. et cor. etiaz illā syllabam pto.
- Tripudiū** podium componit cuz terra: et dicitur hoc tripudi uz dij. i. plausus: et maxie ille q solet fieri in triupho pcutiendo terram pedibus. vñ et p triumpho quicqz ponit et dicitur tripudium quasi terre podium. i. plausus vel repercussio terre. vel tripudium componitur a terra et pes dis: quasi plausus et exultatio facta percutiēdo terram pedibus. s. ponitur simplicif pro leticia et exultatō ne: gaudio: vt victoria. et inde tripudio as. i. tripudio letari: exultare: gaudere: vel victoriā habere.
- Triquatra** tre in trinacria est.
- Tiremisa** a tris et remis componit hic tiremis mis. i. nauis que tres ordines remoz bz: et habet penul. pdu. vnde Doza. in pma epi. Naufeat vt locuples que dicit pma
- triremis**. Et hoc me. Macha. ij. li. ca. iij. Date sunt nauium triremium in fabricam.
- Tris** grece latine dicitur tria. facit etiaz actus de tres bos et has tres vel tris et hec tria.
- Tristegū** gi: dicitur locus tricamerat. vñ in edificatōe arce vbi nos dicimus: cenacula et tristega facies in ea: baby alia traslatio bicamerata et tricamerata. habuit. n. quibz cameras quas ēt Augu. ppter sentinam dicit ibi fuisse. et vt dicit in historijs: Tristega. i. distinctiones dicta a trica. Dugu. vero dicit: qz tris componit cu tegeo: et dicitur hoc tristegū gi: locus tricamerat: sic dicitur a trib tecturis. s. septuaginta iterptes tristega triplices porticus transtulerunt. vñ ofis in gen. Facies in ea cenacula et tristega. et oz coriipi media in tristega: qz tegeo primam cor. fm hug. Sz ad hoc potest dici q tristega tenet naturā hui preteriti texti: qd pduc pnam. et sic penul. de tristega pducitur. Et huius opionis fuit Magister Bene. vñ sic dicit: Quidam dicunt q tristega cor. e añ g: qz componit a tegeo gis coriipiente pma. nos vō dicimus q pducit e añ g: sicut tegula rōne hui preteriti texti: qd primam naturā pducit. Idez sit in hoc nomine tegula qd primā pducit: sicut hoc pteritum texti. In doctrinali etiā dicitur: E g coriipim: sed abest tristega tristeg. Pap. vō dicit: Tristega tricamerata a trinotegmine vel tribus tectis. Alij dicunt qui lingua; greca; aliquid nouerunt: q tristega non est compositum. aliquo predictoz modoz: s. ē dicitio greca. vñ in actibus. xv. vbi dicitur: Cecidit de medio cenaculo. In greco habet tristegos. et sponit a tris aduer. et stegi quod ē tectum. Tris aut quz ē nomen apō grecos signat tres et scribitur per y diphthongū grecū que sonat. Et cum ē aduer. signat ter et scribitur p iota hoc ē latinuz: et coriipit. in alia significatōe semp pducit. Stegi aut per i breuē scribitur tam in cōpositōe qz in simplici. vñ fm hoc tristega cor. mediam. et hoc verius videt.
- Tristicia** cie in tristis est.
- Tristis** a tero ris dicitur hic et hec tristis et hoc ste: qñ tri stans: et est etymo. et sponit tristis tior tissum: et a dō tristis: addita cia fit tristicia cie. vñ p qz debz scribi per e et tristoz stas. i. dolere: tristē esse. Inuenit etiaz tristostas in actiuo genere. i. tristem facere: turbare. et vtrūqz componitur vt contristostas: et tristoz stas. Tristis componitur vt subtristis ste. i. aliquantulum tristis: qz tristis. i. valde tristis. Tristifonus na num: et tristificus ca cum: penul. cor.
- Tristostas** in tristis est. Et scias q iustus non contristat. nec perturbatur ex aliquo quod sibi eueniat: sicut i sapientia dicit.
- Tritheoite** dicitur sunt quidam heretici: qz sicut tres personas in trinitate: ita asserunt tres esse deos. et componit a tris et theos deus.
- Triticus** cea ceum in triticum est.
- Triticum** a tritura re dicitur hoc triticū ci. i. frumentum: qz purissimum tundat: vel a tero: qz cum mollitur gnu; eius teritur. vnde triticus cea ceum: vt iste panis est triticus. i. de tritico.
- Tritilis** a tero ris dicitur hic et hec tritilis et hoc le: qd pot teri: vel habile est ad terendum: et cor. penul.
- Tritio** onis in tritus est.
- Trito** a tero ris triui tritu tu: u in o fit trito tas vbum fre. i. frequenter terere: et pdu. pnam. vñ Facetus: Quos vult fors ditat: quos nō vult cū pede tritat.
- Triton** interpretatur sonus vel terens.
- Tritura** a tero teris dicitur hec tritura re: messis vel quod